EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: TROY INFORMÁTICA LTDA. - ME

DISPENSA: Nº: 16/2020

CONTRATO Nº: 11/2020

OBJETO: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, FOLHA DE

PAGAMENTO E CONTROLE INTERNO, INCLUINDO ORIENTAÇÕES E SUPORTE

TÉCNICO.

VALOR:  R$ 44.376,00

DATA DA ASSINATURA: 09/11/2020

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES